



## PAYDAŞ İLİŞKİLERİ TABLOSU

BİRİM	FABKAM
YÖNETİCİ	Prof. Dr. Nur ÇETİN
HAZIRLAMA TARİHİ	13.09.2023

PAYDAŞLAR	İŞBİRLİĞİ KONUSU	Paydaş Grubu*	Paydaş Etki Derecesi	Paydaş Önem Derecesi	Paydaş Önceliği	PAYDAŞ BEKLENTİLERİ
Öğrencilerimiz	Eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve araştırma-geliştirme süreçlerine katılım	Öğrenciler	5	5	25	Eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve araştırma-geliştirme süreçlerine yönelik memnuniyeti arttırmak.
Akademik ve İdari Personel	Eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve araştırma-geliştirme süreçlerine katılım	Çalışanlar	5	5	25	Eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve araştırma-geliştirme süreçlerine katılım göstererek gelişimi sürdürmek
Kırşehir Aile Sosyal Politikalar Müdürlüğü	Kadınlara yönelik proje ve uygulamalar	İşbirlikleri	4	5	20	Akademik destek, bilimsel süreçlerin yönetimi ve çalışanların eğitimi
İl Jandarma Komutanlığı	Kadınlara yönelik proje ve uygulamalar	İşbirlikleri	4	4	16	Akademik destek, bilimsel süreçlerin yönetimi ve çalışanların eğitimi
Akademik Birimler	Öğrenci ve çalışanlarımıza yönelik ortak faaliyetler	İşbirlikleri	3	5	15	Eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve araştırma-geliştirme süreçlerine yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini ve kalitesini arttırmak.
İl Emniyet Müdürlüğü	Eğitim, panel ve seminer faaliyetleri	İş ve yönetim paydaşları	3	2	6	Düzenlenecek olan faaliyetlerde karşılıklı olarak personel görevlendirmesi yapmak.
<b>2022 - 2023 ÖĞRETİM YILINDA TAMAMLANAN ÇALIŞMALAR</b>						
PAYDAŞ	ÇALIŞMA KONUSU	SAĞLANAN FAYDALAR			BİTİŞ TARİHİ	SORUMLU
Öğrencilerimiz	Öğrencilerden gelen istek ve temennilerin karşılanması	Öğrenci memnuniyetinin artırılması			31.12.2022	FABKAM
Akademik ve İdari Personel	Personelden gelen istek ve temennilerin karşılanması	Memnuniyetin artırılması			22.09.-23.09.2022	FABKAM
<b>DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR (tamamlandı)</b>						
PAYDAŞ	ÇALIŞMA KONUSU	SAĞLANAN FAYDALAR			BİTİŞ TARİHİ	SORUMLU
Eğitim Fakültesi	4. Kadın Akademisi Eğitim Programı	Etkinliğe eğitmen olarak davet ederek bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunmak.			2.01.2023	FABKAM
<b>YAPILMASI DÜŞÜNÜLEN ÇALIŞMALAR</b>						
PAYDAŞ	ÇALIŞMA KONUSU	SAĞLANAN FAYDALAR			BAŞLANGIÇ TARİHİ	SORUMLU
Öğrenci, personel ve toplum	5. Kadın Akademisi	Kadın ve aile konularında eğitimler aracılığıyla farkındalığı arttırmayı sağlamak			24.11.2023	FABKAM

(Form No: FR-468; Revizyon Tarihi: 26.05.2023; Revizyon No:02)

\* Stratejik planda yer alan Paydaş Önceliklendirme Tablosu dikkate alınarak yazılacaktır.